VCS/10 - Scart kabel, 21 pinski, oklopljen, 10 met
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

HDMI & Video
Scart

kom.

0.73 kg.
0.733 kag.
230x210x55

6 kom.

4.38 kg.
4.4 kq.
230x210x330

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Scart kabel, 21-Zica povezana radi prijenosa RGB i SVHS signala kao i stereo zvuka, duzina 10 metara. Blister pakiranje sa

EAN kodom, 1 kom.




